Vypis z usneseni ze zasedani zastupitelstva obce Praslavice
¢. 3/2012, konaného dne 19. 3. 2012

Zastupitelstve obce schvaluje:

1.1.
1.2
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.

Zapisovatelku p. Cepovou Jarmilu

Ovéfovatele zapisu p. Smutného Viaclava a p. Mgr. Fojtikovou Evu

Rozsiteny program zasedani

Podpis Vefejnospravni smlouvy s Méstem Velkd Bystiice

Rozpoéet socialniho fondu obce

Odkoupeni &asti COV v majetku Vodohospoddiské spole¢nosti Olomouc )
Zadani zpracovani studie k pfederpavani odpadnich vod zKocourovce na COV
Ptéaslavice

8. Ukonéeni praci na projektové dokumentaci na rozsifeni a intenzifikaci COV Piéaslavice
0. Zahajeni praci na projektové dokumentaci pro moZnost pfecerpavani splaskovych vod na

COV Velka Bystiice

1.10. Upravu rozpoétu &. 2/2012

1.11.

Odstoupeni od vypovédi najmu bytu p. Chumchalové Marie na €.p. 290

Zastupitelstvo bere na védomi:

2.1
2.2.

Plnéni usneseni z minulého zasedani
Pribéh jednani ohledné pieéerpavani odpadnich vod z Kocourovee do Praslavice

Ovétovatelé:

Mgr. Fojtikové Eva

Smutny Vaclav

Ing. Cestmir Rochovansky
starosta obce




